
UtivemidacteAltwionat de/ Alta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 16 de septiembre de 2011

EXP-EnA N°: 8.334/2011 

RESD-EXA: 508/2011 

VISTO y CONSIDERANDO:

Que por RESD-EXA N° 351/2011 de esta Facultad, se convocó a Concurso
Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir un (1) cargo Regular de
Auxiliar de la Docencia para la asignatura INDUSTRIAS QUÍMICAS de la carrera de
Profesorado en Química (Plan 1.997), de esta Unidad Académica, y ;

Que se ha procedido a publicar la nómina de aspirantes inscriptos, conforme a
lo establecido en el Art. 17° del Reglamento de Concursos aprobado por Res. C.S. N°
661/88 y sus modificatorias;

Que vencido el plazo no fueron efectuadas observaciones ni impugnaciones,
corresponde aceptar a los aspirantes en el presente concurso;

Que, mediante Nota Exa N° 1.181/2011, el estamento de Auxiliares de la
Docencia eleva nómina de veedores para actuar en la presente convocatoria;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria de fecha 24/08/2011 aprueba
por unanimidad el dictamen de Comisión de Docencia, quienes aceptan la nómina
elevada por la representante del claustro de Auxiliares de la Docencia;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar como Aspirantes a cubrir el cargo regular que esta Unidad
Académica convoca en el expediente de referencia, en la asignatura, cargo y
dedicación que seguidamente se explicita, y en un todo de acuerdo a lo establecido en
el Art. 22° del Reglamento de Concursos vigente, a las siguientes personas:

Para un cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría - Dedicación
Semiexclusiva para la asignatura "Industrias Químicas" de la carrera de
Profesorado en Química (Plan 1.9971

- GIACOM, Leticia Inés

- BRAVO, José Manuel



WnivemidathAra cional de/ Yediai
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republieu Argentina

//..-2-

RESD-EXA:508/2011 

ARTICULO  2°: Aceptar la propuesta efectuada por el Claustro de Auxiliares de la
Docencia y tener como Veedores en el concurso que se tramita en las presentes
actuaciones, a las siguientes personas:

Veedor Titular: Lic. Maria Antonia Toro

Veedor Suplente: Dr. Fernando Soria

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a: las personas mencionadas en el Art. 1° y 2°
de la presente, a los integrantes del Jurado (RESD-EXA 351/2011), al Departamento
de Química, a la Secretaria Academica de la Facultad de Ciencias Exactas.
Publíquese en el transparente de la Facultad e insértese en la página Web de esta
Unidad Académica. Cumplido, RESÉRVESE.


	Page 1
	Page 2

